

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ДИКСИ Юг»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |   |         |   |     |         |     |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|---|-----|---------|-----|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   |   | класс 2 |   |     | класс 3 |     | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   | 3                                                                                                                                                         | 4 | 5       | 6 | 3.1 | 3.2     | 3.3 |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 |                                                                                                                                                           | 4 | 5       | 6 | 7   | 8       | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 320                                                                              | 320                                                               |                                                                                                                                                           | 0 | 320     | 0 | 0   | 0       | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 591                                                                              | 591                                                               |                                                                                                                                                           | 0 | 591     | 0 | 0   | 0       | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 431                                                                              | 431                                                               |                                                                                                                                                           | 0 | 431     | 0 | 0   | 0       | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 |                                                                                                                                                           | 0 | 0       | 0 | 0   | 0       | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 |                                                                                                                                                           | 0 | 0       | 0 | 0   | 0       | 0   | 0       |

Таблица 2

| Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места | 2                                  | Классы (подклассы) условий труда |                   |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          | 17                     | 18                     | 19                       | 20                         | 21                               | 22    | 23    | 24    |       |       |       |       |
|-------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|-------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|                                           |                                    | 3                                | 4                 | 5                    | 6                                              | 7   | 8         | 9                    | 10             | 11                 | 12                       |                        |                        |                          |                            |                                  |       |       |       | 13    | 14    | 15    | 16    |
| 1                                         | 2                                  | 3                                | 4                 | 5                    | 6                                              | 7   | 8         | 9                    | 10             | 11                 | 12                       | 13                     | 14                     | 15                       | 16                         | 17                               | 18    | 19    | 20    | 21    | 22    | 23    | 24    |
|                                           |                                    |                                  | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Класс | Класс | Класс | Класс | Класс | Класс | Класс |
| 1                                         | Управляющий магазином              | -                                | -                 | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | -     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет   | Нет   | Нет   |
| 2                                         | Заместитель управляющего магазином | -                                | -                 | -                    | 2                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | -     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет   | Нет   | Нет   |
| 3                                         | Контролер-кассир                   | -                                | -                 | -                    | 2                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | -     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет   | Нет   | Нет   |

ДИКСИ-71001 (фактический адрес: 300039, Тульская обл., г. Тула, ул. Макаренко, д.9Г)

|                                                                                       |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 4                                                                                     | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71002 (фактический адрес: 300021, Тульская обл., г. Тула, ул. Вильямса, д.26 В) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 5                                                                                     | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6                                                                                     | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7                                                                                     | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8                                                                                     | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9                                                                                     | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71003 (фактический адрес: 300001, Тульская обл., г. Тула, ул. Кирова, д.29 Б)   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 10                                                                                    | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11                                                                                    | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71004 (фактический адрес: 300001, Тульская обл., г. Тула, ул. Кирова, д.8)      |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 14                                                                                    | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15                                                                                    | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71005 (фактический адрес: 300053, Тульская обл., г. Тула, ул. Вильямса, д.12)   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 18                                                                                    | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                 |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|--|
| 19                                                                                              | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 20                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 21                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 22                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-71006 (фактический адрес: 300021, Тульская обл., г. Тула, ул. Кулузова, д.88)             |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |  |
| 23                                                                                              | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 24                                                                                              | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 25                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 26                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-71007 (фактический адрес: 301364, Тульская обл., г. Алексин, ул. Армагурная, 17а)         |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |  |
| 27                                                                                              | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 28                                                                                              | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 29                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 30                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-71008 (фактический адрес: 301130, Тульская обл., Ленинский р-н, сп. Ленинский, Ленина, 2) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |  |
| 31                                                                                              | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 32                                                                                              | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 33                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 34                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-71010 (фактический адрес: 301835, Тульская обл., г. Богородицк, ул. Коммунаров, 48)       |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |  |





|                                                                                                 |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 66                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71019 (фактический адрес: 301840, Тульская обл., г. Ефремов, ул. Ленина, 28)              |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 67                                                                                              | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68                                                                                              | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71021 (фактический адрес: 300045, Тульская обл., г. Тула, ул. Оборонная, д.85)            |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 71                                                                                              | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72                                                                                              | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71022 (фактический адрес: 301666, Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Генерала Белова, 3) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 75                                                                                              | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76                                                                                              | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71023 (фактический адрес: 300012, Тульская обл., г. Тула, ул. Первомайская, д.12)         |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 79                                                                                              | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80                                                                                              | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                      |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 81                                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82                                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83                                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71026 (фактический адрес: 301663, Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Трудовые Резервы, 71)    |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 84                                                                                                   | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85                                                                                                   | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86                                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87                                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71027 (фактический адрес: 300013, Тульская обл., г. Тула, ул. 9 Мая, д.3)                      |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 88                                                                                                   | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89                                                                                                   | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90                                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91                                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71028 (фактический адрес: 300903, Тульская обл., г. Тула, п. Косая Гора, ул. М.Горького, д.13) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 92                                                                                                   | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93                                                                                                   | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94                                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95                                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71029 (фактический адрес: 301600, Тульская обл., г. Узловая, ул. Октябрьская, 6)               |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 96                                                                                                   | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                        |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97                                                                                     | Заместитель управляющего магазина  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98                                                                                     | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99                                                                                     | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71030 (фактический адрес: 301607, Тульская обл., г. Узловая, ул. Завенягина, 26) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 100                                                                                    | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101                                                                                    | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71031 (фактический адрес: 301600, Тульская обл., г. Узловая, ул. Гагарина, 29)   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 104                                                                                    | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105                                                                                    | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71032 (фактический адрес: 300026, Тульская обл., г. Тула, пр-кт. Ленина, д.145)  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 108                                                                                    | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109                                                                                    | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112                                                                                    | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71033 (фактический адрес: 300026, Тульская обл., г. Тула, ул. Н.Руднева, д. 57)  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |



|                                                                                       |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 113                                                                                   | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114                                                                                   | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71034 (фактический адрес: 301367, Тульская обл., г. Алексин, ул. Тульская, 131) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 118                                                                                   | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119                                                                                   | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71036 (фактический адрес: 300026, Тульская обл., г. Тула, пр-кт Ленина, д.135)  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 122                                                                                   | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123                                                                                   | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126                                                                                   | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71037 (фактический адрес: 300001, Тульская обл., г. Тула, ул. Кирова, д.23 А)   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 127                                                                                   | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128                                                                                   | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                    |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 129                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71041 (фактический адрес: 301361, Тульская обл., г. Алексин, ул. Мира, 10а)                  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 131                                                                                                | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132                                                                                                | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71043 (фактический адрес: 300908, Тульская обл., г. Тула, п. Хомяково, ул. Хомяковская, д.7) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 135                                                                                                | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136                                                                                                | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71044 (фактический адрес: 301470, Тульская обл., г. Плавск, ул. Коммунаров, 52)              |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 139                                                                                                | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140                                                                                                | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 142                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71046 (фактический адрес: 300041, Тульская обл., г. Тула, пр-кт Красноармейский, д.25)       |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 143                                                                                                | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                       |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 144                                                                                                   | Заместитель управляющего магазина | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145                                                                                                   | Контролер-кассир                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146                                                                                                   | Контролер-кассир                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71047 (фактический адрес: 300036, Тульская обл., г. Тула, ул. Полосная, д.66 А)                 |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 147                                                                                                   | Управляющий магазином             | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148                                                                                                   | Заместитель управляющего магазина | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149                                                                                                   | Контролер-кассир                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150                                                                                                   | Контролер-кассир                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151                                                                                                   | Контролер-кассир                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71051 (фактический адрес: 300911, Тульская обл., г. Тула, п. Скуратовский, ул. Шахтерская, д.3) |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 152                                                                                                   | Управляющий магазином             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153                                                                                                   | Заместитель управляющего магазина | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154                                                                                                   | Контролер-кассир                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155                                                                                                   | Контролер-кассир                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71052 (фактический адрес: 300057, Тульская обл., г. Тула, ул. Пузакова, д.58)                   |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 156                                                                                                   | Управляющий магазином             | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157                                                                                                   | Заместитель управляющего магазина | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158                                                                                                   | Контролер-кассир                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159                                                                                                   | Контролер-кассир                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-71053 (фактический адрес: 301470, Тульская обл., г. Главск, ул. Октябрьская, 36)                |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |







|                                                                                                |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 206                                                                                            | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207                                                                                            | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208                                                                                            | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62309 (фактический адрес: 390044, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Крупской, д.21а)        |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 209                                                                                            | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 210                                                                                            | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211                                                                                            | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212                                                                                            | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62310 (фактический адрес: 390037, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Советской Армии, д.13а) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 213                                                                                            | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 214                                                                                            | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 215                                                                                            | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216                                                                                            | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217                                                                                            | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62311 (фактический адрес: 390037, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Зубковой, д.1а)         |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 218                                                                                            | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219                                                                                            | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220                                                                                            | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221                                                                                            | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62312 (фактический адрес: 390035, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Березовая, д.1 стр.2)   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|                                                                                                          |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 222                                                                                                      | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 223                                                                                                      | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 224                                                                                                      | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 225                                                                                                      | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 226                                                                                                      | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-62313 (фактический адрес: 390028, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Сельских Строителей, д.1в, стр.1) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 227                                                                                                      | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 228                                                                                                      | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 229                                                                                                      | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 230                                                                                                      | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 231                                                                                                      | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-62314 (фактический адрес: 390026, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Высоковольтная, д.10)             |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 232                                                                                                      | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 233                                                                                                      | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 234                                                                                                      | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 235                                                                                                      | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-62315 (фактический адрес: 391300, Рязанская обл., г. Касимов, ул. Советская, д.198 а)              |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 236                                                                                                      | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 237                                                                                                      | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |



|                                                                                                                    |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 238                                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 239                                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 240                                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62316 (фактический адрес: 391803, Рязанская обл., г. Скопин, мкр. Автозаводской, д.20 А)                     |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 241                                                                                                                | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242                                                                                                                | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 243                                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 244                                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62317 (фактический адрес: 391160, Рязанская обл., Пронский р-н, г. Новомичуринск, пр-кт Энергетиков, д.12 а) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 245                                                                                                                | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 246                                                                                                                | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247                                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248                                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62318 (фактический адрес: 391502, Рязанская обл., Шиловский р-н, рп. Шилово, ул. Индустриальная, д.25 а)     |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 249                                                                                                                | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250                                                                                                                | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251                                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252                                                                                                                | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62319 (фактический адрес: 391434, Рязанская обл., г. Сасово, мкр. Южный, д.3)                                |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 253                                                                                                                | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                  |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 254                                                                                              | Заместитель<br>управляюще-<br>го магази-<br>ном | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 255                                                                                              | Контролер-<br>кассир                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 256                                                                                              | Контролер-<br>кассир                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62320 (фактический адрес: 390035, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Островского, д.16, к.1)   |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 257                                                                                              | Управляюще-<br>го магази-<br>ном                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258                                                                                              | Заместитель<br>управляюще-<br>го магази-<br>ном | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259                                                                                              | Контролер-<br>кассир                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260                                                                                              | Контролер-<br>кассир                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62321 (фактический адрес: 390015, Рязанская обл., г. Рязань, 8-й Авиационный проезд, д.34) |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 261                                                                                              | Управляюще-<br>го магази-<br>ном                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 262                                                                                              | Заместитель<br>управляюще-<br>го магази-<br>ном | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263                                                                                              | Контролер-<br>кассир                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264                                                                                              | Контролер-<br>кассир                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62322 (фактический адрес: 390005, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Стройкова, д.7)           |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 265                                                                                              | Управляюще-<br>го магази-<br>ном                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 266                                                                                              | Заместитель<br>управляюще-<br>го магази-<br>ном | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 267                                                                                              | Контролер-<br>кассир                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 268                                                                                              | Контролер-<br>кассир                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62323 (фактический адрес: 390006, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Либкнехта, д.7)           |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |

|                                                                                               |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 269                                                                                           | Управляющий магазином              | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270                                                                                           | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 271                                                                                           | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 272                                                                                           | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273                                                                                           | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62326 (фактический адрес: 390011, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Трудовая, д.1 корп.1)  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 274                                                                                           | Управляющий магазином              | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275                                                                                           | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276                                                                                           | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277                                                                                           | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278                                                                                           | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62327 (фактический адрес: 390010, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Молодежная, д.21)      |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 279                                                                                           | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280                                                                                           | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 281                                                                                           | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282                                                                                           | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283                                                                                           | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-62330 (фактический адрес: 390039, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Станкозаводская, д.27) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 284                                                                                           | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                              |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 285                                                                                                          | Заместитель управляющего магазина  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 286                                                                                                          | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 287                                                                                                          | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-62332 (фактический адрес: 390000, Рязанская обл., г. Рязань, ул. 3 Бугырки, д.26)                      |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 288                                                                                                          | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 289                                                                                                          | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 290                                                                                                          | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 291                                                                                                          | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-62333 (фактический адрес: 391964, Рязанская обл., Рязский р-н, г. Рязск, ул. Советская, д.15а)         |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 292                                                                                                          | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 293                                                                                                          | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 294                                                                                                          | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 295                                                                                                          | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-62359 (фактический адрес: 390000, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Горького, д.32)                       |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 296                                                                                                          | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 297                                                                                                          | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 298                                                                                                          | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 299                                                                                                          | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 300                                                                                                          | Контролер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| ДИКСИ-62362 (фактический адрес: 391480, Рязанская обл., Путятинский р-н, с. Путятино, ул. Держжинского, д.1) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |



| ДИКСИ-62369 (фактический адрес: 391720, Рязанская обл., Михайловский р-н, рп Октябрьский, ул. Цементников, д. 5) |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 317                                                                                                              | Управляющий магазином              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 318                                                                                                              | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 319                                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 320                                                                                                              | Контролер-кассир                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 07.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Шкагов Григорий Андреевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 14.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Региональный менеджер по персоналу \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Щедрина Ольга Александровна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 14.08.2023

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Сласская Светлана Алексеевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 14.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ченцова Галина Владимировна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 07.07.2023

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Шаклина Алина Викторовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 07.07.2023